
 

 

UCHWAŁA NR 98/2024/VII 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 poz. 1572) i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu 

Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 

2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez zmniejszenie 

o kwotę  52.500 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zmniejszeniu o kwotę 30.511,22 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 211.570.424,41 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 188.254.473,20 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 23.315.951,21 zł, wydatki - 219.857.029,75 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 

192.149.021,90 zł i wydatki majątkowe w wysokości 27.708.007,85 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 

 

 

Jacek Gębicz 

Członek Zarządu 

 

 

Wojciech Ślusarczyk 

Członek Zarządu 

 

 

Renata Kosela 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Zasada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4265



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 98/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 

710 Działalność usługowa 3 008 554,00 -12 137,00 2 996 417,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 200 000,00 -20 847,00 179 153,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

200 000,00 -20 847,00 179 153,00 

71015 Nadzór budowlany 998 799,00 8 710,00 1 007 509,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

998 299,00 8 710,00 1 007 009,00 

752 Obrona narodowa 111 000,00 -18 374,22 92 625,78 

75224 Kwalifikacja wojskowa 111 000,00 -18 374,22 92 625,78 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat  

48 000,00 -3 642,00 44 358,00 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej  

63 000,00 -14 732,22 48 267,78 

 RAZEM DOCHODY  211 600 935,63 -30 511,22 211 570 424,41 

  

RAZEM 211 600 935 63 -30 511 22 211 570 424 41 

w 
tym: 

 

 Dochody zlecone 15 338 825,00 -15 779,00 15 323 046,00 

Porozumienia z JST 1 152 237,64 0,00 1 152 237,64 

Porozumienia z administracją rządową 687 600,00 -14 732,22 672 867,78 

Dochody bieżące 188 284 984,42 -30 511,22 188 254 473,20 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

4 994 486,83 0,00 4 994 486,83 

Dochody majątkowe 23 315 951,21 0,00 23 315 951,21 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

769 805,98 0,00 769 805,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4265



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 98/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

710 Działalność usługowa 1 770 819,00 -12 137,00 1 758 682,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 000,00 -20 847,00 209 153,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -20 847,00 179 153,00 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 200 000,00 -20 847,00 179 153,00 

71015 Nadzór budowlany 998 799,00 8 710,00 1 007 509,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 53 670,00 8 710,00 62 380,00 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 53 670,00 8 710,00 62 380,00 

750 Administracja publiczna 23 906 297,10 50 000,00 23 956 297,10 

75020 Starostwa powiatowe 20 099 312,23 0,00 20 099 312,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 500,00 -5 000,00 543 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 544 500,00 -5 000,00 539 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 774 357,55 5 000,00 779 357,55 
 ŚWŁP środki własne powiatu 774 357,55 5 000,00 779 357,55 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 142 400,00 0,00 142 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -800,00 200,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 000,00 -800,00 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -1 200,00 4 800,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 6 000,00 -1 200,00 4 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -2 000,00 25 500,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 27 500,00 -2 000,00 25 500,00 

4220 Zakup środków żywności 26 200,00 -7 000,00 19 200,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 26 200,00 -7 000,00 19 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 300,00 11 000,00 74 300,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 59 800,00 11 000,00 70 800,00 

75095 Pozostała działalność 2 540 885,50 50 000,00 2 590 885,50 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 675 770,00 50 000,00 1 725 770,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu  1 653 000,00 50 000,00 1 703 000,00 

752 Obrona narodowa 172 238,00 -18 374,22 153 863,78 

75224 Kwalifikacja wojskowa 111 000,00 -18 374,22 92 625,78 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 400,00 -8 933,69 4 466,31 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 10 200,00 -8 876,37 1 323,63 

DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 200,00 -57,32 3 142,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 -2 675,41 524,59 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 2 700,00 -2 511,35 188,65 

DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 500,00 -164,06 335,94 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 500,00 -2 578,00 64 922,00 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 49 200,00 -2 560,00 46 640,00 

DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 18 300,00 -18,00 18 282,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -2 153,18 4 546,82 
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 700,00 -2 153,18 4 546,82 

4220 Zakup środków żywności 500,00 -16,58 483,42 

 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 500,00 -16,58 483,42 

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 232,86 67,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4265



 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 1 300,00 -1 232,86 67,14 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -784,50 115,50 

 DŁUWZP Dotacja zadania powierzone 900,00 -784,50 115,50 

758 Różne rozliczenia 905 586,12 -52 500,00 853 086,12 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 905 586,12 -52 500,00 853 086,12 

 4810 Rezerwy 905 585,48 -52 500,00 853 085,48 

 Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki 

bieżące 
432 135,19 -52 500,00 379 635,19 

801 Oświata i wychowanie 84 598 674,66 0,00 84 598 674,66 

80115 Technika 37 221 980,99 -700,00 37 221 280,99 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 304 081,17 50 000,00 3 354 081,17 

 ŚWŁP środki własne powiatu 3 304 081,17 50 000,00 3 354 081,17 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 079 593,80 10 000,00 4 089 593,80 

 ŚWŁP środki własne powiatu 4 079 593,80 10 000,00 4 089 593,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 479 187,45 -5 000,00 474 187,45 

 ŚWŁP środki własne powiatu 479 187,45 -5 000,00 474 187,45 

4260 Zakup energii 1 254 273,60 -600,00 1 253 673,60 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 254 273,60 -600,00 1 253 673,60 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 944,00 500,00 5 444,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 4 944,00 500,00 5 444,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 656,00 1 400,00 4 056,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 656,00 1 400,00 4 056,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 917 444,36 -57 000,00 19 860 444,36 
 ŚWŁP środki własne powiatu 19 917 444,36 -57 000,00 19 860 444,36 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 291 214,00 -1 300,00 289 914,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
280 838,00 -1 300,00 279 538,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 280 838,00 -1 300,00 279 538,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

1 313 389,32 2 000,00 1 315 389,32 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 021 640,11 2 000,00 1 023 640,11 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 021 640,11 2 000,00 1 023 640,11 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 736 968,82 0,00 3 736 968,82 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
3 736 968,82 0,00 3 736 968,82 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 598,40 7 000,00 53 598,40 

 ŚWŁP środki własne powiatu 42 100,00 7 000,00 49 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 789 547,87 -7 000,00 2 782 547,87 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 787 547,87 -7 000,00 2 780 547,87 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 747 710,00 2 500,00 750 210,00 

92195 Pozostała działalność 61 950,00 2 500,00 64 450,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 2 500,00 4 450,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 1 950,00 2 500,00 4 450,00 

926 Kultura fizyczna 1 681 475,12 0,00 1 681 475,12 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 13 200,00 23 200,00 

 
3040 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 13 200,00 23 200,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 10 000,00 13 200,00 23 200,00 

92695 Pozostała działalność 146 500,00 -13 200,00 133 300,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4265



 ŚWŁP środki własne powiatu 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 600,00 -5 000,00 33 600,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 38 600,00 -5 000,00 33 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 ŚWŁP środki własne powiatu 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -200,00 800,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 1 000,00 -200,00 800,00 

 RAZEM WYDATKI  219 887 540,97 -30 511,22 219 857 029,75 

  

RAZEM 219 887 540 97 -30 511 22 219 857 029 75 

w 

tym: 

 

 Wydatki bieżące 192 179 533,12 -30 511,22 192 149 021,90 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 171 565 636,39 -43 711,22 171 521 925,17 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
130 274 145,18 -27 971,60 130 246 173,58 

wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
41 291 491,21 -15 739,62 41 275 751,59 

Dotacje na zadania bieżące  9 529 953,18 0,00 9 529 953,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 360 000,00 0,00 360 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 825 118,69 13 200,00 5 838 318,69 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 898 824,86 0,00 4 898 824,86 

obsługa długu  360 000,00 0,00 360 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
1 139 258,64 0,00 1 139 258,64 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 862 111,00 0,00 1 862 111,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 989 418,66 0,00 2 989 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jst lub przez osobę fizyczną 

4 481 172,88 0,00 4 481 172,88 

Wydatki majątkowe 27 708 007,85 0,00 27 708 007,85 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 708 007,85 0,00 27 708 007,85 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

805 451,79 0,00 805 451,79 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4265


		2025-04-15T12:12:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




